
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/22 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 18 marca 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora: 

Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372, poz. 1834), art. 63 ust.1 i ust.10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082, poz. 762) 

oraz § 1 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj.:Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do  Zarządzenia Nr 17 – 22 z dnia 15 marca  2022 r. Ogłoszenie o 

konkursie na stanowisko  dyrektora : Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze ul. Kolejowa 2, 

16 – 205 Nowy Dwór; wprowadzam następującą zmianę:  

1) Rozdział IV otrzymuje brzmienie:  

        „IV. Oferty należy składać osobiście lub drogą pocztową w zamkniętych kopertach 

z podanym adresem zwrotnym do korespondencji, telefonem kontaktowym i dopiskiem:  

NIE OTWIERAĆ; " Konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze" w 

terminie do dnia 30 marca 2022 r. (środa ) do godziny 1200 do Urzędu Gminy Nowy Dwór 

ul. Plac Rynkowy 21 - Dziennik Podawczy, pokój 002 / Sekretariat/  tel.85 7226032. 

Decyduje data wpływu oferty do Urzędu Gminy w Nowym Dworze  Oferty, które wpłyną po 

wyżej wymienionym terminie nie będą rozpatrywane. 

Nie przewiduje się składania ofert w postaci elektronicznej.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Nowy Dwór.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  

Andrzej Humienny 

 


